
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA
CAMPUS NOVA FRIBURGO 

CONSELHO DO CAMPUS – CONPUS

 NOVA FRIBURGO ATO Nº 02, DE 15 DE AGOSTO DE 2023

 O  PRESIDENTE  DO  CONPUS  NOVA  FRIBURGO  DO  CENTRO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA,  no uso de suas  atribuições e  em obediência  à
deliberação CONPUS, em sua 3ª Reunião Ordinária, realizada em 13 de junho de 2023, 

R E S O L V E

 Art. 1º - Designar para função de secretário da Comissão Eleitoral, destnada a organização e
condução do processo de escolha de membros do Conselho do Campus, o servidor Diego Soares
Martns (siape 26349i26).

________________________________________
André Queiroz Ferreira de Mello

Presidente do CONPUS Nova Friburgo


		2023-08-18T13:35:30-0300




